Os materiais deverão ser entregues na Coordenação de Engenharia, situada na Avenida 

N2 Norte, abaixo do Palácio do Planalto, em até três dias úteis, a contar do recebimento da 
Nota de Empenho e Solicitação de Entrega de Material. 

6. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO 

O valor estimado de aquisição dos materiais é de R$ 125.994,43 (cento e vinte e cinco 

mil e novecentos e noventa e quatro reais e quarenta e três centavos), conforme preços 
obtidos no mercado do DF. 

7. VIGÊNCIA 

Será de 6 (seis) meses, a contar da assinatura da Ata, podendo ser prorrogada por igual 
período, se houver acordo entre as partes. 

Brasília-DF, 17 de setembro de 2007.